CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC NĂM ………BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN KCN CAO SU BÌNH LONG
- Tên cổ đông: ………………………………………………………………..…………
- Mã số cổ đông: ….((((( Mã số thuế (nếu có): ((((((((((
- Số cổ phần sở hữu:…………………CP. Giá trị  cổ tức :……..……………………đ

- Thuế TNCN bị khấu trừ (5%):……………Giá trị cổ tức thực nhận:………...............

- Số CMND (hoặc GĐKKD):…………………………… ngày cấp:………………….
- Nơi cấp:……………………………………………………………………………….

- Địa chỉ:………………………………………………………………………………..
- Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………….
Căn cứ nghị quyết đại hội đồng cổ đông thường niên của Công ty Cổ phần KCN Cao su Bình Long
Đề nghị Quý Công ty thanh toán cổ tức cho tôi (đơn vị chúng tôi) vào tài khoản sau:

- Tên tài khoản: ………………………………………………………..………………..
- Tài khoản số:…………………………………….…………………………………….
- Ngân hàng:…………………………………………………………………………….
- Địa chỉ ngân hàng: ……………………………………………………………………
Ngày …………. tháng……….năm 20….

Người đề nghị

       (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Cổ đông là pháp nhân, người ký đề nghị phải là lãnh đạo đơn vị, ghi rõ chức danh và đóng dấu.
- Cổ đông là thể nhân phải ký chính và đính kèm giấy CMND sao y công chứng có thời hạn chứng thực tính đến ngày nhận cổ tức không quá 6 tháng.

- Công ty sẽ khấu trừ thuế thu nhập cá nhân theo tỉ lệ 5%/giá trị cổ tức được nhận theo quy định tại Thông tư số 84/2008/TT-BTC ngày 30/9/2008 của Bộ tài chính hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thuế thu nhập cá nhân.Biên lai thuế TNCN sẽ được chuyển về cho các cổ đông là thể nhân theo địa chỉ được cung cấp trên giấy đề nghị nhận cổ tức bằng chuyển khoản.